INDICAÇÃO Nº 02133/2009
Solicita a construção de duas bocas-de-lobo na Rua Alvaro Villaça, Quinta dos Teixeiras.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de duas bocas-de-lobo na Rua Alvaro Villaça, Quinta dos Teixeiras.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de enchentes no local, pois, quando chove as águas pluviais ficam empoçadas devido à falta das benfeitorias ora solicitadas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de novembro de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 06684/2009